Commissions permanentes pour la législature 2021-2026

Commission de gestion et des finances		
Président	M. Affolter	SCD
Membre	M. Simon Hostettler	PLR
Membre	Mme Helena Froehlich	PLR
Membre	Mme Anne Guthmüller	ASSE
Membre	M. Hans-Jörg Hirsch	ASSE
Membre	M. Michael Hauschild	ASSE
Membre	M. Jean-Pierre Jaton	Les Vert-e-s

Commission d'épuration		
Président	M. Simon Hostettler	PLR
Membre	M. Jeremy Bernasconi	SCD
Membre	M. Yves Allemann	SCD
Membre	M. Olivier Chappuis	ASSE
Membre	M. Edouard Cattin	ASSE
Membre	M. Nicolas Mermod	ASSE
Membre	M. Yasser Baddour	Les Vert-e-s

Commission immobilière		
Président	M. Laurent Mouvet	ASSE
Membre	Mme Nathalie Aebischer	ASSE
Membre	M. David-André Knüsel	ASSE
Membre	Mme Diane Burrus	SCD
Membre	M. Marcelo Bidinost	SCD
Membre	M. Bernard Montavon	PLR
Membre	M. Stéphane Lévy	Les Vert-e-s

Commission du Laviau		
Président	M. Etienne Vermeulen	Les Vert-e-s
Membre	Mme Roxane Berner	ASSE
Membre	M. Robert Plass	ASSE
Membre	M. Benito Quintas	ASSE
Membre	M. Yves Allemann	SCD
Membre	M. Rolf Gygax	SCD
Membre	M. Stéphane Billeter	PLR

Commisison de recours en matière d'impôts		
Président	M. David-André Knüsel	ASSE
Membre	M. Jacques Equey	ASSE
Membre	Mme Linda Richards	SCD
Membre	M. Simon Hostettler	PLR
Membre	M. Jean Oberhaensli	Les Vert-e-s

Délégué/es aux conseils intercommunaux pour la législature 2021-2026

Conseil intercommunal Organisme Régional de Protection Civile Lausanne-Ouest - ORPC		
Délégué	M. Simon Hostettler	PLR
Déléguée	Mme Claude Probst	ASSE
Délégué	M. Cyril Golaz	SCD
Suppléant	M. Etienne Vermeulen	Les Vert-e-s

Gestion de l'Association Régionale pour l'Action Sociale - ARASOL		
Délégué	M.Nicolas Guillot	Les Vert-e-s
Délégué	M. Patrick Strobel	SCD

Conseil d'	Etablissement de la Planta	
Déléguée	Mme Florence Pojer	ASSE

Association pour l'Accueil de Jour des Enfants du			
Sud-Ouest	Sud-Ouest Lausannois - AJESOL		
Délégué	M. Stéphane Billeter	PLR	
Déléguée	Mme Alice Kaeser	ASSE	

Conseil intercommunal PolOuest		
Délégué	M. Oleg Yazyev	ASSE
Délégué	M. Laurent Clerc	SCD

Sans délégués du Conseil communal : APREMADOL

Mmes Christiane Michel et Diane Burrus assistent aux séances à titre personnel et rapportent au Conseil